Voir nos conditions de ventes.
Nos horaires d’ouverture :
Du lundi au jeudi : 8h à 12h et 13h à 17h
Le vendredi : 8h à 12h et 13h à 16h
WENNERT MATERIEL
8, Rue de Saint-Louis
57150 CREUTZWALD
Tél : +33 (0)3.87.90.60.22

Lames pour éplucheuse
LE297 Lame 297 x 20 x 1 mm
LE350 Lame 350 x 20 x 1 mm
LE397 Lame 397 x 20 x 1 mm
LE434 Lame 434 x 20 x 1 mm
LE460 Lame 460 x 20 x 1 mm
LE487 Lame 487 x 20 x 1 mm
LE497 Lame 497 x 20 x 1 mm
LE554 Lame 554 x 20 x 1 mm
LE34122 Lame 341 x 22 x 0,7 mm
LE35022 Lame 350 x 22 x 0,7 mm
LE39722 Lame 397 x 22 x 0,7 mm
LE45022 Lame 450 x 22 x 0,7 mm
LE46022 Lame 460 x 22 x 0,7 mm
LE49722 Lame 497 x 22 x 0,7 mm
LE51322 Lame 513 x 22 x 0,7 mm
LE51722 Lame 517 x 22 x 0,7 mm
LE53322 Lame 533 x 22 x 0,7 mm
LE55422 Lame 554 x 22 x 0,7 mm
Tire-côtes et lames
125 Tire-côtes (manche bleu, jaune ou rouge)
126 Lame 14 mm
127 Lame 16 mm

P2711500 Couperet inox manche ABS noir 1500 g
Fendoir
Fendoir Picard inox 2500 g
Manche 45 cm, lame 28 cm
P362500
 page 40
Référence Désignation Unit.vente PU HT € Colisage
Tankeur
G17 Tankeur manche bois 17 cm
Feuille manche buis
P41B2 Feuille dos droit n°2 lame 25 cm 950 g
P41B4 Feuille dos droit n°4 lame 27 cm 1050 g
P41B5 Feuille dos droit n°5 lame 28 cm 1150 g
P41B7 Feuille dos droit n°7 lame 30 cm 1200 g
P41B8 Feuille dos droit n°8 lame 32 cm 1300 g
P51B12 Feuille dos cintré n°12 lame 29 cm 1150 g
P51B13 Feuille dos cintré n°13 lame 32 cm 1200 g
P51B22 Feuille dos cintré n°22 lame 24 cm 850 g
P51B24 Feuille dos cintré n°24 lame 28 cm 950 g
P51B26 Feuille dos cintré n°26 lame 27 cm 1050 g
Feuille manche nylon
P41N0 Feuille dos droit n°0 lame 23 cm 850 g
P41N2 Feuille dos droit n°2 lame 25 cm 950 g
P41N4 Feuille dos droit n°4 lame 27 cm 1050 g
P41N5 Feuille dos droit n°5 lame 28 cm 1150 g
P41N7 Feuille dos droit n°7 lame 30cm 1200 g
P41N8 Feuille dos droit n°8 lame 32 cm 1300 g
P51N12 Feuille dos cintré n°12 lame 29 cm 1150 g
P51N13 Feuille dos cintré n°13 lame 32 cm 1200 g
P51N22 Feuille dos cintré n°22 lame 24 cm 850 g
P51N24 Feuille dos cintré n°24 lame 28 cm 950 g
P51N26 Feuille dos cintré n°26 lame 27 cm 1050 g
NOUVEAUTE
Vente à l'unité
page 41
Référence Désignation Unit.vente PU HT € Colisage